


Edição 954 | Ano 6
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA DO CONSELHO CONSULTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LMHNIM2C-Q0BER9GN-ZZUMPIIQ-NLMXTYSX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



  

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA 
CHAPADA NORTE-CONSAN 

PORTARIA N' 19/2024 

REFORMULA O CONSELHO 
CONSULTIVO DE APOIO A 
GESTÃO DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO INTERFEDRATIVO 
DE SAÚDE DE PIEMONTE DA 
CHAPADA NORTE- CONSAN 
 

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 
Chapada Norte-CONSAN no uso de suas atribuições legais, conforme artigo 30 
do Estatuto e aprovação em Assembleia Geral, 
RESOLVE: 

Art. 1º Fica constituído o Conselho Consultivo de Apoio a Gestão do Consórcio, 
integrado pelos seguintes membros: 
 
Titulares: 
 
MUNICÍPIO SECRETÁRIO DE SAÚDE CPF 

CAEM                      ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 
NUNES 

122.633.975-15 

CALDEIRÃO GRANDE HAYLLA MONA LISA SOUZA MOTA 
SANTANA 

033.162.015-48 

CAPIM GROSSO              MAGUIBE RANGEL SOUZA RIOS 
DOS SANTOS 

044.577.015-56 

JACOBINA CLÉCIA CARVALHO DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

026.220.645-51 

MAIRI                     SILVIA ALVES FERREIRA CARNEIRO  001.653.695-90 

MIGUEL CALMON             KEILA ROBERTA BATISTA REQUIÃO 
VARJÃO 

007.643.765-51 

MIRANGABA                 ADIL DE SOUZA CUNHA 005.095.245-59 

MUNDO NOVO Miriam dos Santos Caldas de Oliveira  168.205.845-04 

OUROLANDIA                UEDSON LEITE DA SILVA 043.375.315-30 

PIRITIBA               RAFAEL RAMOS CORREIA 060.914.573-81 

QUIXABEIRA                ERIBERTO OLIVEIRA LIMA 908.373.475-72 

SAO JOSE DO JACUIPE       ROMUALDO DA SILVA SÃO PEDRO 931.153.705-00 

SAUDE ERICK PATRICK DANTAS DE MELO 810.553.075-91 

SERROLANDIA               WELINGTON ROSÁRIO DA SILVA 018.319.035-12 

UMBURANAS TANIA RIBEIRO TORRES  570.593.905-10 

VARZEA DA ROCA            CLÉCIA VILAS BÔAS CERQUEIRA 
SILVA 

015.589.225-80 

Edição 954 | Ano 6
17 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA DOCONSELHOCONSULTIVO

Certificação Digital: LMHNIM2C-Q0BER9GN-ZZUMPIIQ-NLMXTYSX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



  

 

VARZEA DO POCO MARCLEIDES ALVES ARAUJO 
SANTOS 

636.334.425-53 

VARZEA NOVA               SAULO DOS SANTOS NOVAIS 043.464.645-80 

REPRESENTANTE DO 

ESTADO 

MARIA LÚCIA VIEIRA DE SOUSA 
ALBUQUERQUE 

338.649.264-91 

 
 
 

Art. 2º- Fica na presidência deste conselho a sra. SILVIA ALVES FERREIRA 

CARNEIRO, conforme prevê o regimento interno. cumprir as atribuições legais 
dispostas no Estatuto. 
 
Art. 3º-  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Jacobina, 17 de junho de 2024 

Arnaldo de Oliveira Filho 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde De Piemonte da 
Chapada Norte - CONSAN 

Edição 954 | Ano 6
17 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: LMHNIM2C-Q0BER9GN-ZZUMPIIQ-NLMXTYSX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	PORTARIA
	PORTARIA DO CONSELHO CONSULTIVO


		2024-06-17T16:25:01-0300




